Mpunoxenune Ne 1 k npukazy COrbyjo
«[leTCKO-IOHOLLeCKUli LIeHTP Typu3ma,

KpaesefieHna 1 cnopra»
oT 13.10.2025T.

COreyo "[eTcko-tHOLIECKMI LEHTP TypusMa, KpaeBefeHus u cnopra”
P®COO "degepauust cnopTuBHOro Typuama CMoneHckon obnactu'

Ne257

O6acHble copeBHOBaHUA MO CMOPTUBHOMY TYPU3MYy Ha MewexogHblIX
ANCTaHUuuAX cpeau obydatrowmxcs "OceHHsa Tpona”

10.10.2025

Ne n/n
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MpoTOKON COpeBHOBaHU B AUCLUNIIMHE: "TexHuKa newexogHoro typmsma”

Y4yacTHUK

MakeeHkoBa AHacTacus
Vcaesa Bacuiuca
Kynakosa Anuca
AnTyxoBa [naHa
aBpnyeHkoBa AnmHa
HukudopeHkosa Mapus
HosukoBa Mapusa
MenaHbHa Bapsapa
BapaHoBa [lnaHa
ArvHTac dmunus
MenaHbuHa YnbsiHa
3akypgavi Anuca
Onbliesckasa Kupa

AccurHckass Mapus

2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011

JEBYLLKW

Jenerauns

BepuuvHa

Cnacartenun 'MBOY CLU 28'tOuT

Cnacatenu
Cnacartenu

Cnacarenu

'MBOY CLll 28'tOuT
'MBOY ClLU 28'touT
‘'MBOY ClLl 28'tonT

OpUEHTUPOBLLNK.PD

PomaHTukm
Cnacartenu
Cnacarenu
Cnacarenu
Cnacartenu
Cnacarenu
Cnacarenu

Cnacarenu

'MBOY CLU 28'touT
'MBOY ClLlU 28'tOnT
‘'MBOY ClLU 28'*OuT
'MBOY Cll 28'tOuT
‘'MBOY Cll 28'touT
'MBOY Cll 28'tOuT
'MBOY CLlU 28'tOuT

Tepputopus

CmoneHckasn 061.
CmoneHckasn o6n.
CmoneHckasn o6n.
CmoneHckas 06n.
CmoneHckasn 06n.
CmoneHckasn 06n.
CmoneHckas o6n.
CmoneHckas o6n.
CmoneHckasn o6n.
CmoneHckas o6n.
CmoneHckas o6n.
CmoneHckas o6n.
CmoneHckas o6n.

CmoneHckas o6n.

KO/1-BO

CHATUN
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PesynbTar

PesynbTar

0:02:12
0:02:46
0:02:46
0:02:58
0:02:59
0:03:09
0:03:13
0:03:14
0:03:25
0:03:28
0:03:32
0:04:09
0:04:20
0:06:21

MpoTOKO/ COpEeBHOBaHUM B AUCUMNIIMHE: "TexHuKa newexogHoro typmsma”

Y4acTHUK
KoHpgpateHkoB HApocnas
ap6y3oB Tumodheii
MapTblHeHKoB [laHnna
[y6oB Bnagumup
MaHkoB Makcum
Kanyrun Tumocheii
LlamaHoB Erop
Motapes Jles
CenusaHoB ne6
CenutioH ViBaH

2011
2011
2009
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011

FOHOLWW

JAenerauns

Cnacarenu
Cnacarenu
BepuuvHa

Cnacarenu
Cnacartenu
Cnacarenu
Cnacarenu
Cnacarenu
Cnacartenu

Cnacarenu

‘MBOY Cll 28'touT
'MBOY Cll 28'touT

'MBOY CLl 28'fouT
‘MBOY Cll 28'touT
‘MBOY Cll 28'touT
‘MBOY Cll 28'touT
‘MBOY Cll 28'touT
'MBOY Cll 28'touT
‘MBOY ClLU 28'fOuT

Tepputopus

CmoneHckasn 06n.
CmMoneHckas 06n.
CmoneHckas o6n.
CmoneHckas o6n.
CmoneHckas 06n.
CmoneHckasn o6n.
CmoneHckasn 06n.
CmoneHckas 0671.
CmoneHckasn 06n.

CmoneHckasn 06n.

KO/1-BO

CHATUN
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PesynbTar

PesynbTar

0:01:48
0:02:05
0:02:21
0:02:25
0:02:35
0:02:37
0:02:44
0:03:07
0:04:10
0:04:24

KpacHsblli Bop
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MpumeyaHue

MpumeyvaHne



Mpunoxenne Ne 2 k npukaszy COreyjo
«[leTCKO-IOHOLLECKUIA LIeHTP Typusma,
KpaesefeHus 1 crnopTta»

oT 13.10.2025r. Ne257

COreyoO "[eTcKo-toOHOLIECKWI LEHTP TypusMa, kpaeseaeHust n cnoprta”
P®COO "depepauust cnopTuBHOro Typuama CMOoNeHckoin obnactu'

O6acHble copeBHOBaHUSA N0 CMNOPTUBHOMY TYPMU3MY Ha NewexonHblX
ANCTaHUuuAxX cpegn obyyarwmxes "OceHHAas Tpona”

10.10.2025

Ne n/n
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YyacTHuK

CrtenaHoBa Enusaseta
Byppaakosa [apbs
Jlykaiyk YnbsiHa
AHgpeeBa Bapsapa
MyTtaroposa ApuHa
MwuHaeBa AnekcaHgpa
BapaHoBa NonvHa
Konuésa Codms
CasuHa Codns
Bybenesa Kupa
Ywmxmkosa KceHnus
JNletyHoBa AHacTacus
JlomoHocoBa AHucKs
BblukoBa MuneHa
ViBaHoBa MwunaHa
MoeapoBa AHacTacus
TanaHosa AHacTacus

2013
2012
2014
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2014
2013
2014
2013
2013
2014
2014
2013

Created by CekpeTapb_5T

MpoToKoN copeBHOBaHWI
B AucuuvnnmHe: "TexHnka newexogHoro typusma”

HAenerayns
BeplumHa
OpreHTUPOBLUVK.P®
BepuuvHa
BepuuvHa
BepuuvHa
BeplunHa
PomaHTukm
Cul 35
‘Wropm'

Cul 35
‘WTopm*

CLll 35
‘WTopm'
‘LTopm*
‘LTopm*
‘LTopm’

BepwunHa

JEBOYKN

KpacHbiii Bop

Pesynbtar
@
=

8% 5 ¢

Tepputopust é 5 & =

CwmoneHckas 06:. 0 0:02:09 1

CwmoneHckas 06n. 0 0:02:25 2

CmoneHckas 06n. 0 0:02:30 3

CmoneHckas 06:. 0 0:02:37 4

CmoneHckas 06:. 0 0:02:38 5

CmoneHckas o6n. 0 0:02:42 6

CwmoneHckas o6n. 0 0:02:43 7

CwmoneHckas o6n. 0 0:03:14 8

CwmoneHckas 06:. 0 0:03:17 9
CwmoneHckas o6n. 0 0:03:25 10
CwmoneHckas o6n. 0 0:03:39 1
CwmoneHckas 06:. 0 0:03:43 12
CmoneHckas o6n. 0 0:03:43 13
CmoneHckas 06:. 0 0:03:52 14
CmoneHckas o6n. 0 0:03:59 15
CmoneHckas o6n. 0 0:03:59 16
CwmoneHckast 06:. 0 0:04:02 17
Nner 1 ms 1

MpumevaHne



MpunoxeHne Ne 3 kK npukaly COrbyao
«[1eTCKO-IOHOLLECKMIA LEEHTP Typr3ma,
KpaeBefeHus n cnopTa»

oT 13.10.2025 . Ne 257

COreylO "[eTcKo-OHOLIECKWI LEHTP Typu3ma, KpaeBeaeHus u cnopta”’
P®COO "depepauns cnopTMBHOro Typnama CMoseHckoih o6nactu”

O6nacHble copeBHOBaHUS MO CNOPTUBHOMY TYpPMU3My Ha newexogHblX
ANCTaHumMAX cpean obydarwmxcs "OceHHaa Tpona”

10.10.2025

Ne n/n
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Y4yacTHUK
YXabueHko Erop
VBaHoB Kunpunn
VBaHoB Makcum
BaxoB Hukuta
NanuH Tne6
CwunkuH Erop
Moma3 Makcum
MeTpos Erop
tOpkoB ViBaH
Mo3aHsikoB Hukonai
MaBnukos Tumodeii
LLlanoBasioB AHTOH
NanuH 3axap
MokcuH Hukuta
Fony6es ApTém
MartBuesckuii MBaH
CadppoHoB BukTop
Crpyrosel, /BaH
KosbipeB AnekcaHap
MeHgypoBs Hukuta
Lunsaes Anekceit
LWyp Tumodbel
®ypcoB Aptem
Yysaes CrenaH
LLlesenes ApTém

2012
2014
2014
2013
2014
2014
2013
2014
2014
2014
2013
2013
2014
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2013
2012
2013

Created by CekpeTtapb_5T

MpoTokOoN copeBHOBaHWUI
B AvcuunnuHe: "TexHuka newiexogHoro typmsma'

Jeneraumns
BeplumHa

‘LTopm’

BeplumHa
PomaHTukm
BeplumHa

BeplumHa

BepwunHa

BepuuvHa
PomaHTukn
BepuivHa

‘WTopm*

PomaHTukn
BeplunHa

CLl 35

BepuuvHa

Wp6uc

‘Wrop™m’

‘Wrop™m’
OpreHTUPOBLLVK.P®
Vp6uc
OpreHTUPOBLLVK.P®
OpreHTUPOBLLNK.P®
‘WrTopm*

BepuuvHa

BepuuvHa

MAJIBUMKIN

PesynbTtar

g

g3 8

g% 8

TeppuTopus ¥ 5 a
CwmoneHckas 06:. 0 0:02:05
CwmoneHckas 06n. 0 0:02:20
CwmoneHckast 06n. 0 0:02:26
CwmoneHckas 06n. 0 0:02:27
CwmoneHckas 06n. 0 0:02:33
CwmoneHckas 06n. 0 0:02:38
CwmoneHckast 06n. 0 0:02:44
CwmoneHckas 06:. 0 0:02:50
CwmoneHckas 06n. 0 0:02:53
CwmoneHckas 06n. 0 0:02:54
CwmoneHckas o6n. 0 0:02:55
CwmoneHckas 06.. 0 0:02:59
CwmoneHckas 06n. 0 0:03:07
CwmoneHckas 06n. 0 0:03:15
CwmoneHckas 06n. 0 0:03:19
CwmoneHckas 06n. 0 0:03:38
CwmoneHckas 061. 0 0:03:50
CwmoneHckas 06n. 0 0:03:57
CwmoneHckas 061. 0 0:04:00
CwmoneHckas 06n. 0 0:04:24
CwmoneHckas 06n. 0 0:04:26
CwmoneHckas 061. 0 0:04:32
CwmoneHckas 06n. 0 0:04:42
CwmoneHckas 061. 0 0:04:43
CwmoneHckas 06:. 0 0:07:08

Nnct 1 m3 1

KpacHbiii Bop
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MpumeyaHue



MpunoxeHne Ne 4 k npukazy COrbyo
«[1eTCKO-IOHOLLECKUIA LLeHTP Typu3ma,
KpaeBefeHus u cnopta»

oT 13.10.2025rt. Ne257

COreyoO "[eTcKo-HHOLIECKMI LLEHTP TypusMa, KpaeBefeHusi n cnopra”
P®COO "denepauusa cnopTuBHoro Typuama CMoneHckoin obnactn”

O6nacHble copeBHOBaHUSA N0 CMNOPTUBHOMY TYPU3MY Ha NewexoHblX
ANCcTaHumax cpegn obyyarwmxes "OceHHaa Tpona”

10.10.2025

Ne n/n
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YyacTHUK

JNnxopaii Mapus
3uaranHoBa KceHus
MowuceeBa AHHa
Muxanesa Basnepusa
3aiiuesa ApuHa
MukelwumHa Bapsapa
LypbiknHa EBreHus
AnvikaHoBa EBreHus
Mopo3oBa EBreHus
BanacynrtaHosa Mupocnasa
Yesenesa EceHus
Moxaposa Mapusa
Kono6aHoBa Mapraputa
TkaueBa [lMenares

AnvkaHoBa KceHus

Created by Cekpetapb_BT

2016
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2017
2015
2017
2016
2016
2015
2016
2017

MpOTOKO COpeBHOBaHWIA
B AucuunanHe: "TexHukKa newexogHoro typusma”

Jenerauns
BepuuvHa
PomaHTukm
BepuivHa
OpreHTUPOBLLVK.P®
OpreHTUPOBLLVK.P®
Ha kpato cseta’
OpreHTUPOBLLVK.P®
OpreHTUPOBLLVK.P®
OpueHTUPOBLLVK.P®
‘Ha kpato ceeta
OpUEHTUPOBLLNK.P®
OpreHTUPOBLLNK.P®
PomaHTukm
OpUEHTUPOBLLMK. PO
OpueHTUPOBLLNK.P®

OEBOYKN

Pe3ynbTtar
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Tepputopus 23 o
CmoneHckasn o6n. 0 0:03:06
CmoneHckasn o6n. 0 0:03:30
CmoneHckas 06:. 0 0:03:37
CmoneHckasn 06n. 0 0:03:43
CmoneHckasn o6n. 0 0:03:59
CmoneHckas 06n. 0 0:04:02
CmoneHckas o6n. 0 0:04:05
CmMoneHckas o6n. 0 0:04:09
CmoneHckas o6n. 0 0:04:12
CmoneHckas o6n. 0 0:04:23
CmoneHckas 06n. 0 0:04:52
CwmorneHckas o61. 0 0:05:05
CwmorneHckas o61. 0 0:06:23
CmoneHckas o61. 0 0:07:10
CwmorneHckas o61. 0 0:07:33

Jiuct 1 n3 1

KpacHblit Bop

-~ MecTo

w N

10
1
12
13
14
15

MpnmeyvaHne



MpunoxeHue Ne 5 k npukasy COrbYa0
«[leTCKO-tOHOLLECKWI LEeHTp Typu3ma,
KpaeBefeHus 1 cnopta»

oT 13.10.2025 1. Ne 257

COrbylO "[eTcKo-OHOLECKWI LLEeHTP Typu3Ma, KpaeBeaeHus u cnopra
P®COO "depepauns cnopTMBHOro Typmama CmosieHckoli obnactu”

O6nacHble copeBHOBaHMA MO CMOPTUBHOMY TYPU3MY Ha NeLuexogHbIX
ANCTaHuMAX cpean obydarwmxcs "OceHHaa Tpona”
10.10-2025 KpacHbiii bop

MpoTokoN copeBHOBaHWUI
B Aucuun/vHe: "TexHuka newexogHoro typmsma"

MATbYNKN
PesynbTtar

- S
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YyacTHUK = [Oeneraums Tepputopus Y o o S C
1 Conosbes leopruii 2017 PomaHTUkK CwmoneHckan 06. 0 0:02:49 1
2 )KabueHko 3axap 2016 BeplimHa CMoneHckas 061. 0 0:03:00 2
3 3uargnHoB Makcumunmax 2016 PomaHTukn CMoreHckas 0611, 0 0:03:04 3
4 Macnskos Makcum 2015 Wp6uc CMoneHckas 06:1. 0 0:03:07 4
5 [leukypoB Hukuta 2016 BepwuHa CMoneHckas o6:1. 0 0:03:11 5
6 [puwieHkoB VBaH 2017 PomaHTUKM CmorneHckas 061, 0 0:03:16 6
7 CamyceHko 3axap 2015 TypwucTbl, CLU 2 CmoneHckas 061, 0 0:03:16 6
8 [OaHunos Muxawn 2015 BeplunHa CMorneHckas o611. 0 0:03:20 8
9 LleBenes Casenuii 2016 OpUeHTUPOBLUKK. PO CMoneHckas o611, 0 0:03:22 9
10 Tonaukwii MeaH 2015 Wp6uc CmoneHckas o6, 0 0:03:35 10
11 PopbkvH MBaH 2017 PomaHTuku CmoneHckas 0671 0 0:03:48 1
12 Jlnxopaii ®epop 2017 BepwuHa CmoneHckas 0671 0 0:04:10 12
13 LWepwyH Huknta 2015 Wp6uc CmoneHckas 0671 0 0:04:11 13
14 Kapayw Bnagucnas 2016 PomaHTukn CMoneHckas o061 0 0:04:13 14
15 BoiityneBny CemeH 2015 PomaHTVKu CmoneHckas 06.. 0 0:04:17 15
16 [lopocheeB 3axap 2017 ’lWTopm’ CMorseHckas 0671, 0 0:04:43 16
17 WanabiknuH AHgpeii 2016 OpUeHTVPOBLLVK. PO CMoreHckas 0671 0 0:04:48 17
18 KouybeeB AnekcaHap 2016 OpUEeHTMPOBLUUK. PO CMmosneHckas 061 0 0:04:58 18
19 HOwKoBCcKuMiA Masen 2017 'WTopm' CMoreHckas 0611, 0 0:06:10 19
20 KypueHkoB CrenaH 2016 OpUEHTUPOBLYMK. PO CMoseHckasi 0611. 0 0:06:11 20
21 Tomunos Oemug, 2017 OpUEHTUPOBLLYK. PO CMoreHckas 061 0 0:07:39 21
22 3aiiueB ApTéM 2017 OPpUEHTUPOBLLMK. PO CMoneHckas o61. 0 0:08:54 22
23 Ky3muuy Makcum 2017 OpUEHTUPOBLUUK. PO CMoneHckas o611. 0 0:08:58 23
24 |BaHOB ApTEM 2017 OpuveHTUPOoBLLVK. P® CmoneHckas o61. 0 0:11:28 24

Created by CekpeTapb_BbT Nner 1 m3 1



