Приложение № 1 к приказу СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта» от 13.10.2025 г. № 257

СОГБУДО "Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта" РФСОО "Федерация спортивного туризма Смоленской области"

## Обласные соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся "Осенняя тропа"

10.10.2025

Красный Бор

#### Протокол соревнований в дисциплине: "Техника пешеходного туризма" ДЕВУШКИ

					Результат			
Ne n/n	Участник	Год	Делегация	Территория	кол-во снятий	Результат	Место	Примечание
1	Макеенкова Анастасия	2011	Вершина	Смоленская обл.	0	0:02:12	1	
2	Исаева Василиса	2011	Спасатели 'МБОУ СШ 28'ЮиТ	Смоленская обл.	0	0:02:46	2	
3	Кулакова Алиса	2011	Спасатели 'МБОУ СШ 28'ЮиТ	Смоленская обл.	0	0:02:46	2	
4	Алтухова Диана	2011	Спасатели 'МБОУ СШ 28'ЮиТ	Смоленская обл	0	0:02:58	4	
5	Гавриченкова Алина	2011	Спасатели 'МБОУ СШ 28'ЮиТ	Смоленская обл.	0	0:02:59	5	
6	Никифоренкова Мария	2010	Ориентировщик РФ	Смоленская обл	0	0:03:09	6	
7	Новикова Мария	2011	Романтики	Смоленская обл.	0	0:03:13	7	
8	Меланьна Варвара	2011	Спасатели 'МБОУ СШ 28'ЮиТ	Смоленская обл.	0	0:03:14	8	
9	Баранова Диана	2011	Спасатели 'МБОУ СШ 28'ЮиТ	Смоленская обл.	0	0:03:25	9	
10	Агинтас Эмилия	2011	Спасатели 'МБОУ СШ 28'ЮиТ	Смоленская обл.	0	0:03:28	10	
11	Меланьина Ульяна	2010	Спасатели 'МБОУ СШ 28'ЮиТ	Смоленская обл.	0	0:03:32	11	
12	Закурдай Алиса	2011	Спасатели 'МБОУ СШ 28'ЮиТ	Смоленская обл.	0	0:04:09	12	
13	Ольшевская Кира	2011	Спасатели 'МБОУ СШ 28'ЮиТ	Смоленская обл.	0	0:04:20	13	
14	Ассинская Мария	2011	Спасатели 'МБОУ СШ 28'ЮиТ	Смоленская обл.	0	0:06:21	14	

#### Протокол соревнований в дисциплине: "Техника пешеходного туризма" юноши

						Результат		
Nº n/n	Участник	Год	Делегация	Территория	кол-во снятий	Результат	Место	Примечание
1	Кондратенков Ярослав	2011	Спасатели 'МБОУ СШ 28'ЮиТ	Смоленская обл.	0	0:01:48	1	
2	Гарбузов Тимофей	2011	Спасатели 'МБОУ СШ 28'ЮиТ	Смоленская обл.	0	0:02:05	2	
3	Мартыненков Данила	2009	Вершина	Смоленская обл.	0	0:02:21	3	
4	Дубов Владимир	2011	Спасатели 'МБОУ СШ 28'ЮиТ	Смоленская обл.	0	0:02:25	4	
5	Панков Максим	2011	Спасатели 'МБОУ СШ 28'ЮиТ	Смоленская обл.	0	0:02:35	5	
6	Калугин Тимофей	2011	Спасатели 'МБОУ СШ 28'ЮиТ	Смоленская обл.	0	0:02:37	6	
7	Шаманов Егор	2011	Спасатели 'МБОУ СШ 28'ЮиТ	Смоленская обл.	0	0:02:44	7	
8	Потарев Лев	2011	Спасатели 'МБОУ СШ 28'ЮиТ	Смоленская обл.	0	0:03:07	8	
9	Селиванов Глеб	2010	Спасатели 'МБОУ СШ 28'ЮиТ	Смоленская обл.	0	0:04:10	9	
10	Селитюн Иван	2011	Спасатели 'МБОУ СШ 28'ЮиТ	Смоленская обл.	0	0:04:24	10	

Главный судья

/Борисов Алексей Сергеевич, СС1К, г. Смоленск /

Главный секретарь

/Глухарева Ирина Игоревна, СС1К, г. Смоленск /

Директор СОГБУДО

"Детско-юношеский центр сог туризма, краеведения и спорта"

/Малахов М.И. /

Приложение № 2 к приказу СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта» от 13.10.2025 г. № 257

СОГБУДО "Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта" РФСОО "Федерация спортивного туризма Смоленской области"

### Обласные соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся "Осенняя тропа"

10.10.2025

Красный Бор

#### Протокол соревнований в дисциплине: "Техника пешеходного туризма" ДЕВОЧКИ

					Результат			
Ne n/n	Участник	Год	Делегация	Территория	кол-во снятий	Результат	Место	Примечание
1	Степанова Елизавета	2013	Вершина	Смоленская обл	0	0:02:09	_1	
2	Бурдакова Дарья	2012	Ориентировщик РФ	Смоленская обл.	0	0:02:25	2	
3	Лукашук Ульяна	2014	Вершина	Смоленская обл.	0	0:02:30	3	
4	Андреева Варвара	2013	Вершина	Смоленская обл.	0	0:02:37	4	
5	Мутагорова Арина	2013	Вершина	Смоленская обл.	0	0:02:38	5	
6	Минаева Александра	2014	Вершина	Смоленская обл.	0	0:02:42	6	
7	Баранова Полина	2014	Романтики	Смоленская обл.	0	0:02:43	7	
8	Колиёва София	2014	Сш 35	Смоленская обл.	0	0:03:14	8	
9	Савина София	2014	'Шторм'	Смоленская обл.	0	0:03:17	9	
10	Бубелева Кира	2014	СШ 35	Смоленская обл.	0	0:03:25	10	
11	Чижикова Ксения	2013	'Шторм'	Смоленская обл.	0	0:03:39	11	
12	Летунова Анастасия	2014	СШ 35	Смоленская обл.	0	0:03:43	12	
13	Ломоносова Анисия	2013	'Шторм'	Смоленская обл	0	0:03:43	13	
14	Бычкова Милена	2013	'Шторм'	Смоленская обл.	0	0:03:52	14	
15	Иванова Милана	2014	'Шторм'	Смоленская обл.	0	0:03:59	15	
16	Поварова Анастасия	2014	'Шторм'	Смоленская обл.	0	0:03:59	16	
17	Таланова Анастасия	2013	Вершина	Смоленская обл.	0	0:04:02	17	

Главный судья

/Борисов Алексей Сергеевич, СС1К, г. Смоленск /

Главный секретарь

/Глухарева Ирина Игоревна, СС1К, г. Смоленск /

Директор СОГБУДО

"Детско-юношеский центо

туризма, краеведения и спорта

/Малахов М.И. /

Created by Секретарь\_ST

Лист 1 из 1

Приложение № 3 к приказу СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта» от 13.10.2025 г. № 257

СОГБУДО "Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта" РФСОО "Федерация спортивного туризма Смоленской области"

# Обласные соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся "Осенняя тропа"

10.10.2025

Красный Бор

#### Протокол соревнований в дисциплине: "Техника пешеходного туризма" МАЛЬЧИКИ

						Результат		
Nº ⊓/⊓	Участник	Год	Делегация	Территория	кол-во снятий	Результат	Место	Примечание
1	Жабченко Егор	2012	Вершина	Смоленская обл.	0	0:02:05	1	
2	Иванов Кирилл	2014	'Шторм'	Смоленская обл.	0	0:02:20	2	
3	Иванов Максим	2014	Вершина	Смоленская обл.	0	0:02:26	3	
4	Бахов Никита	2013	Романтики	Смоленская обл.	0	0:02:27	4	
5	Лапин Глеб	2014	Вершина	Смоленская обл.	0	0:02:33	5	
6	Силкин Егор	2014	Вершина	Смоленская обл.	0	0:02:38	6	
7	Помаз Максим	2013	Вершина	Смоленская обл.	0	0:02:44	7	
8	Петров Егор	2014	Вершина	Смоленская обл.	0	0:02:50	8	
9	Юрков Иван	2014	Романтики	Смоленская обл.	0	0:02:53	9	
10	Поздняков Николай	2014	Вершина	Смоленская обл.	0	0:02:54	10	
11	Павликов Тимофей	2013	'Шторм'	Смоленская обл.	0	0:02:55	11	
12	Шаповалов Антон	2013	Романтики	Смоленская обл.	0	0:02:59	12	
13	Лапин Захар	2014	Вершина	Смоленская обл.	0	0:03:07	13	
14	Моксин Никита	2014	СШ 35	Смоленская обл.	0	0:03:15	14	
15	Голубев Артём	2014	Вершина	Смоленская обл.	0	0:03:19	15	
16	Матвиевский Иван	2013	Ирбис	Смоленская обл	0	0:03:38	16	
17	Сафронов Виктор	2013	'Шторм'	Смоленская обл.	0	0:03:50	17	
18	Струговец Иван	2013	'Шторм'	Смоленская обл.	0	0:03:57	18	
19	Козырев Александр	2013	Ориентировщик РФ	Смоленская обл	0	0:04:00	19	
20	Мендуров Никита	2014	Ирбис	Смоленская обл.	0	0:04:24	20	
21	Шиляев Алексей	2014	Ориентировщик.РФ	Смоленская обл.	0	0:04:26	21	
22	Щур Тимофей	2014	Ориентировщик.РФ	Смоленская обл.	0	0:04:32	22	
23	Фурсов Артем	2013	'Шторм'	Смоленская обл.	0	0:04:42	23	
24	Чуваев Степан	2012	Вершина	Смоленская обл.	0	0:04:43	24	
25	Шевелев Артём	2013	Вершина	Смоленская обл.	0	0:07:08	25	

Главный судья /Борисов Алекс
Главный секретарь /Глухарева Ири

/Борисов Алексей Сергеевич, СС1К, г. Смоленск /

/Глухарева Ирина Игоревна, СС1К, г. Смоленск /

Директор СОГБУДО "Детско-юношеский центр" туризма, краеведения и спорта

/Малахов М.И. /

СОГБУДО "Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта" РФСОО "Федерация спортивного туризма Смоленской области"

# Обласные соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся "Осенняя тропа"

10.10.2025

Красный Бор

# Протокол соревнований в дисциплине: "Техника пешеходного туризма" ДЕВОЧКИ

						Результат		
Nº ⊓/⊓	Участник	Год	Делегация	Территория	КОЛ-ВО СНЯТИЙ	Результат	Место	Примечание
1	Лихорай Мария	2016	Вершина	Смоленская обл.	0	0:03:06	1	
2	Зиатдинова Ксения	2015	Романтики	Смоленская обл.	0	0:03:30	2	
3	Моисеева Анна	2015	Вершина	Смоленская обл.	0	0:03:37	3	
4	Михалева Валерия	2015	Ориентировщик.РФ	Смоленская обл.	0	0:03:43	4	
5	Зайцева Арина	2016	Ориентировщик РФ	Смоленская обл.	0	0:03:59	5	
6	Микешина Варвара	2016	"На краю света"	Смоленская обл.	0	0:04:02	6	
7	Шурыкина Евгения	2016	Ориентировщик.РФ	Смоленская обл.	0	0:04:05	7	
8	Алыканова Евгения	2017	Ориентировщик РФ	Смоленская обл.	0	0:04:09	8	
9	Морозова Евгения	2015	Ориентировщик.РФ	Смоленская обл.	0	0:04:12	9	
10	Баласултанова Мирослава	2017	'На краю света'	Смоленская обл	0	0:04:23	10	
11	Чевелева Есения	2016	Ориентировщик РФ	Смоленская обл.	0	0:04:52	11	
12	Пожарова Мария	2016	Ориентировщик РФ	Смоленская обл.	0	0:05:05	12	
13	Колобанова Маргарита	2015	Романтики	Смоленская обл.	0	0:06:23	13	
14	Ткачева Пелагея	2016	Ориентировщик.РФ	Смоленская обл	0	0:07:10	14	
15	Алыканова Ксения	2017	Ориентировщик.РФ	Смоленская обл.	0	0:07:33	15	

Главный судья\_\_

борисов Алексей Сергеевич, СС1К, г. Смоленск /

Главный секретарь \_\_\_\_\_\_ //Глухарева Ирина Игоревна, СС1К, г. Смоленск /

Директор СОГБУДО

"Детско-юношеский центр и спрота"

туризма, краеведения и спорта

/Малахов М.И. /

Приложение № 5 к приказу СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта» от 13.10.2025 г. № 257

СОГБУДО "Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта" РФСОО "Федерация спортивного туризма Смоленской области"

### Обласные соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся "Осенняя тропа"

10.10.2025

Красный Бор

#### Протокол соревнований в дисциплине: "Техника пешеходного туризма" МАЛЬЧИКИ

						Результат		
Nº n'n	Участник	Год	Делегация	Территория	кол-во снятий	Результат	Место	Примечание
1	Соловьев Георгий	2017	Романтики	Смоленская обл.	0	0:02:49	1	
2	Жабченко Захар	2016	Вершина	Смоленская обл.	0	0:03:00	2	
3	Зиатдинов Максимилиан	2016	Романтики	Смоленская обл.	0	0:03:04	3	
4	Масляков Максим	2015	Ирбис	Смоленская обл.	0	0:03:07	4	
5	Печкуров Никита	2016	Вершина	Смоленская обл.	0	0:03:11	5	
6	Грищенков Иван	2017	Романтики	Смоленская обл.	0	0:03:16	6	
7	Самусенко Захар	2015	Туристы, СШ 2	Смоленская обл.	0	0:03:16	6	
8	Данилов Михаил	2015	Вершина	Смоленская обл.	0	0:03:20	8	
9	Шевелев Савелий	2016	Ориентировщик РФ	Смоленская обл.	0	0:03:22	9	
10	Голяцкий Иван	2015	Ирбис	Смоленская обл.	0	0:03:35	10	
11	Родькин Иван	2017	Романтики	Смоленская обл.	0	0:03:48	11	
12	Лихорай Федор	2017	Вершина	Смоленская обл.	0	0:04:10	12	
13	Шершун Никита	2015	Ирбис	Смоленская обл.	0	0:04:11	13	
14	Карауш Владислав	2016	Романтики	Смоленская обл.	0	0:04:13	14	
15	Войтулевич Семен	2015	Романтики	Смоленская обл.	0	0:04:17	15	
16	Дорофеев Захар	2017	'Шторм'	Смоленская обл.	0	0:04:43	16	
17	Шалдыкин Андрей	2016	Ориентировщик.РФ	Смоленская обл.	0	0:04:48	17	
18	Кочубеев Александр	2016	Ориентировщик.РФ	Смоленская обл.	0	0:04:58	18	
19	Юшковский Павел	2017	'Шторм'	Смоленская обл	0	0:06:10	19	
20	Курченков Степан	2016	Ориентировщик РФ	Смоленская обл.	0	0:06:11	20	
21	Томилов Демид	2017	Ориентировщик.РФ	Смоленская обл.	0	0:07:39	21	
22	Зайцев Артём	2017	Ориентировщик.РФ	Смоленская обл.	0	0:08:54	22	
23	Кузмич Максим	2017	Ориентировщик РФ	Смоленская обл.	0	0:08:58	23	
24	Иванов Артём	2017	Ориентировщик РФ	Смоленская обл.	0	0:11:28	24	

Главный судья

/Борисов Алексей Сергеевич, СС1К, г. Смоленск /

Главный секретарь

/Глухарева Ирина Игоревна, СС1К, г. Смоленск /

Директор СОГБУДО "Детско-юношеский центр жай

туризма, краеведения и спорта

/Малахов М.И. /